16.12.2021, 12:55 Постановление Правительства Кировской области от 07.12.2021 N 686-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 1/5

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2021 г. N 686-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ В САНЧУРСКОМ РАЙОНЕ

На основании Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Закона Кировской области от 07.10.2015 N 566-ЗО "Об особо
охраняемых природных территориях Кировской области" Правительство Кировской области
постановляет:

1. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Лобново" ("Кувшинское")" согласно приложению N 1.

2. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Мусерское" согласно приложению N 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

Приложение N 1

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 7 декабря 2021 г. N 686-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО "ЛОБНОВО" ("КУВШИНСКОЕ")"

1. Система координат: МСК-43.

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты

X Y

1 407782,54 1225595,62

2 407775,83 1225609,38

3 407731,73 1225636,91

4 407731,38 1225657,74

5 407720,45 1225685,97

6 407716,12 1225710,67

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&date=16.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=180087&date=16.12.2021

16.12.2021, 12:55 Постановление Правительства Кировской области от 07.12.2021 N 686-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 2/5

7 407680,81 1225747,64

8 407674,32 1225769,13

9 407677,05 1225787,27

10 407724,29 1225915,23

11 407729,58 1225940,99

12 407721,65 1225983,86

13 407698,93 1226035,36

14 407684,11 1226051,24

15 407656,24 1226066,07

16 407582,16 1226101,01

17 407557,94 1226101,11

18 407477,12 1226102,47

19 407383,96 1226097,62

20 407380,08 1226064,44

21 407258,77 1226078,65

22 407111,50 1226092,76

23 407087,52 1226103,51

24 407074,54 1226129,48

25 407029,88 1226118,88

26 407001,53 1226103,86

27 406934,79 1225953,98

28 406958,19 1225944,17

29 406962,54 1225929,51

30 406934,41 1225860,96

31 406965,28 1225844,52

32 406940,27 1225776,60

33 406964,36 1225769,31

34 406974,95 1225759,05

35 407017,54 1225747,53

36 407036,06 1225754,18

16.12.2021, 12:55 Постановление Правительства Кировской области от 07.12.2021 N 686-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 3/5

37 407118,68 1225730,55

38 407134,92 1225760,81

39 407150,61 1225768,66

40 407173,01 1225764,18

41 407223,98 1225742,32

42 407240,23 1225766,42

43 407253,11 1225772,58

44 407328,38 1225730,00

45 407357,51 1225698,06

46 407384,95 1225661,63

47 407452,39 1225629,64

48 407629,04 1225561,77

49 407668,25 1225557,29

50 407714,74 1225568,49

51 407726,50 1225561,77

52 407752,20 1225552,91

53 407775,13 1225574,44

1 407782,54 1225595,62

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

"Лобново" ("Кувшинское")" составляет 310680 кв. метров (31,07 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро "Лобново"
("Кувшинское")" представлена в приложении (не приводится).

Приложение N 2

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 7 декабря 2021 г. N 686-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО "МУСЕРСКОЕ"

1. Система координат: МСК-43.

16.12.2021, 12:55 Постановление Правительства Кировской области от 07.12.2021 N 686-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 4/5

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты

X Y

1 392356,14 1230830,26

2 392149,39 1231092,38

3 392071,60 1231148,91

4 392000,90 1231216,52

5 391946,45 1231288,06

6 391915,99 1231320,64

7 391874,25 1231350,20

8 391846,93 1231357,23

9 391815,97 1231356,89

10 391786,93 1231343,75

11 391736,26 1231306,18

12 391703,64 1231296,71

13 391664,11 1231297,36

14 391616,78 1231308,99

15 391584,53 1231336,85

16 391558,54 1231366,13

17 391530,73 1231387,96

18 391510,77 1231392,12

19 391479,59 1231391,94

20 391456,72 1231385,34

21 391416,59 1231360,01

22 391363,90 1231283,85

23 391304,95 1231204,48

24 391323,62 1231186,09

25 391323,43 1231161,20

26 391313,50 1231146,18

27 391279,14 1231123,30

28 391205,22 1231033,99

16.12.2021, 12:55 Постановление Правительства Кировской области от 07.12.2021 N 686-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 5/5

29 391077,41 1230897,33

30 391018,23 1230799,98

31 391039,00 1230775,40

32 391026,44 1230764,42

33 391002,17 1230759,36

34 390932,95 1230648,35

35 390868,73 1230581,56

36 390803,62 1230526,08

37 390721,96 1230482,53

38 390643,71 1230457,66

39 390442,11 1230438,31

40 390370,85 1229925,40

41 392048,78 1229333,57

1 392356,14 1230830,26

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

"Мусерское" составляет 2486593 кв. метра (248,66 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Мусерское" представлена в приложении (не приводится).